АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2016 года
                                                                                       № 23
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

Рассмотрев заявление Местной религиозной организации православного прихода храма Мученицы Надежды п. Новая Надежда Городищенского района Волгоградской области Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), а так же, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новонадеждинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 25.03.2014 г. № 2/5, Уставом Новонадеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Местной религиозной организации православного прихода храма Мученицы Надежды п. Новая Надежда Городищенского района Волгоградской области Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение на условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка: объекты, связанные с отправлением культа, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная, 3Б.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».
3. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

И.О. главы Новонадеждинского

сельского поселения                                                                                        И.Г. Иванченко